2021.1.20

保護者 殿

津久井浜学園

理事長 余郷 有聡

緊急事態宣言に伴う園行事の予定について

平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

現在、緊急事態宣言が発令されています。今後緊急事態宣言が延長され、宣言中に日程が重なる園行事に

つきまして、下記の通りといたします。

記

 緊急事態宣言期間中の保護者様が参加する行事は全て中止の予定

 3 学期の保護者様が参加する行事

⚫ 2/8～ 保育参観

⚫ 3/5 器楽演奏会

⚫ 3/11 Lotus 園内発表

⚫ 3/13 卒業式

⚫ 3/15 お別れ遠足

⚫ 3/23 EJC卒業式

等々

緊急事態宣言解除後、器楽演奏会を開催可能な場合は、下記の通りと致します。

1. クラス毎の発表

2. 1 曲のみ発表

3. 暗唱・合唱の発表はしない

4. 鍵盤は使用しない。

現在、文部科学省から「音楽における合唱や鍵盤ハーモニカ等の活動において、地域の感染

が拡大している場合には、マスクを着用していても、リスクが高い」とされています。

ご理解とご協力をお願い致します。

以 上